

teens wear ApS

Raadhustræde 4, st.
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38019295

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08. januar 2021

Jane Blak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	teens wear ApS Raadhusstræde 4, st. 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	38019295
Stiftelsesdato	19. september 2016
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jane Blak
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af børnetøjsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 81.463, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 547.925, og en egenkapital på kr. -17.189.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og man har en forventning om stigning i omsætning og indtjening tillige med at der er sket reduktion i omkostningerne.

Selskabet har finansieringen på plads for det kommende år og årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der er i året modtaget kompensation fra staten i forbindelse med covid-19 på t.kr. 90. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1	407.115	358.101
Personaleomkostninger	2	-274.919	-248.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Driftsresultat		122.196	100.048
Andre finansielle omkostninger		-17.494	-25.720
Resultat før skat		104.702	74.328
Skat af årets resultat	3	-23.239	-16.352
Årets resultat		81.463	57.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.463	57.976
Resultatdisponering		81.463	57.976

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver		10.000	20.000
Anlægsaktiver		10.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		471.203	445.925
Forudbetalinger for varer		0	13.441
Varebeholdninger		471.203	459.366
Udskudte skatteaktiver		1.740	24.979
Andre tilgodehavender		50.522	50.522
Tilgodehavender		52.262	75.501
Likvide beholdninger		14.460	16.129
Omsætningsaktiver		537.925	550.996
Aktiver		547.925	570.996

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-67.189	-148.651
Egenkapital		-17.189	-98.651
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		108.257	347.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.929	97.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.926	57.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.002	167.441
Kortfristede gældsforpligtelser		565.114	669.647
Gældsforpligtelser		565.114	669.647
Passiver		547.925	570.996
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-148.652	-98.652
Årets resultat	0	81.463	81.463
Egenkapital 30. september 2020	50.000	-67.189	-17.189

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
Der er udbetalt hjælpepakker vedrører covid-19 t.kr. 90 i 2019/20, som er indregnet som andre driftsindtægter og indgår derfor i bruttofortjenesten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	263.936	233.903
Pensioner	3.956	4.765
Andre omkostninger til social sikring	6.384	9.229
Andre personaleomkostninger	643	156
	<u>274.919</u>	<u>248.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	23.239	16.352
	<u>23.239</u>	<u>16.352</u>
4. Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 54.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt løsøre pantebrev (virksomhedspant) på t.kr. 600 med pant i lagre, goodwill, inventar samt tilgodehavender mm. regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 534.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Blak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-186725297709

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-13 15:17:25Z

NEM ID 

Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-01-13 15:21:44Z

NEM ID 

Jane Blak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-186725297709

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-14 08:34:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DSDB6-MIASG-3X7JD-JKHB-XBPOM-GBSAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>